Digitized by GOOS[@

jﬁ/ﬂ/ﬁﬂ# - e Oj’fn/gm vt

< |
MEMORIE STORICHE

DRONERO

E DELLA

VALLE DI MAIRA

GIOSEPPE MANUEL DI §. GIOVANNI

llllllllllllll

PARTE TERZA
CARTARIO

TORINO, 1868

TIPOGRAFIA SUBALPINA DI MARINO E GANTIN
Via Alfieri, 24.

T e

Ve - tmnatnasulN

PARTE TERZA

CARTARIO

Ne L.

Enrico di Busca e Amedeo di Brosasco co’suoi nipots
fanno vendita al marchese Manfredo delle rive del
frume Maira presso al castello ds Villa.

1163, 28 maggio.

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo sexagesimo
tertio quinto calendas iunii indictione undecima. Cartam vendi-
tionis fecerunt henricus de Busca et Amedeus de Brosasco et
nepotes ejus pro decem lib. bonorum denariorum in manibus
domini Manfredi marchionis nominative de ripis de fluvio macre
qui currit juxta castrum de villa a cellarig alberti foiie usque ad
pontem Ex utraque parte aque ut faciat ipse et heredes sui in
predictis ripis quicquid voluerint sine omni nostra et heredum
nostrorum contradictione Et quidem spondimus alque promit-
timus nos ab omni homine defensare. Qui si defendere non po-
tuerimus aut si vobis subtrahere temptaverimus Rem in duplum
in consimili loco vobis restituere promittimus. Actum est apud
salucias

Tesles anselmus de Custeolis Robaldus raymundus henricus
bonefacius Arnaldus Drocroza Simbaldus Vilielmus.

Ego Jacobus Jacobi sacri pallatii notarius hanc ff

Da copia del secolo xvi nei R. Archivi generali di Stato di
Torino. Marchesato di Saluzzo. Categ. 4*, mazzo 9, fol. 156.

Ne IL

Sentenza arbitramentale pronunciata da Uberto conte
di Biandrate fra il marchese Bonifacio di Monfer-
rato quale tutore del marchese Tommaso di Sa-
luzzo ed il marchese Enrico di Busca relativa-
mente al castello e terra di Brossasco, a quelle di
Dragonero, Montemale ed alla valle di Maira.

1247, 18 aprile.

Anno doi mill°. ducentesimo . XL.VII . indic. V . die veneris .
X112 . exeuntis apprilis. Cum super commutacione Castri brozaschi
et ipsius villa et juris realis sive personalis quod dnus henricus
marchio de buscha habebat vel videbatur habere in Draconerio
valle.mayrana.Montemalo.Barona et amurra superius versus Dra-
conerium et eorum posse pariter et districtu. inter dnum henricum
ex una parte et dnum Bonefacium marchionem montisferrati no-
mine hospicii salucearum cuius tutelam gerebal questio verte-
retur ex alia Idem dnus Borefac'us marchio montisferrati nomine
hospicii salucearum et nomine sui et Idem dnus henricus de
busca unus alteri sub stipulacione et obligacione omnium bo-
norum suorum et sub pena quingenlarum marcarum argenti .
arbitrio . disposicioni et ordinacioni dni Uberti comitis de blan-
drato stare in premissis ad invicem promiserunl . omni exce-
pcione et contradiccione remotis. Ita quod pena solucta parti
servanti ratum persistal et firmum quicquid super premissis el
in premissis per dictum dominum Ubertum arbitratum . disposi-
tum vel ordinatum fuerit. Qui deliberacione perhabita super
premissis et in premissis taliter dixit . ordinavit et pronunciavit .
tamgquam arbiler sive amicabilis compositor . quod dnus henricus
marchio de busca castrum brozaschi et eius villam cum omni
suo jure et posse et usufructu . in concambium universalis iuris
sive specialis quod amurra superius versus draconerium et in loco
draconerii Vallemayrana . montemalo . Barona et eorum posse
habebat sive possidebat vel videbatur habere habeat . absol-
vendo unus alteri fidelitates que ipsis in omnibus premissis locis
debebantur Ea quidem condicione et tenore quod predictum
castrum brozaschi et eius villam a festo sancti michaellis pro-
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ximi . usque ad snnum nomine guardie et depositi leneat . a
predicto vero termino in antea predictum castrum brozaschi et
ejus villam cum omni suo iure et posse et usufructu nomine recti
et gentilis feudi et paterni habeat . leneal et possideat a Thoma
marchione Sslucearum. Si vero infra diclum termivum per ma-
liciam sive {raudem omnium hominum vel partis draconerii vel
vallismayrane dictum locum draconerii admitti contigerit. Tunc
dictus dnus Bonefacius marchio montisferrati dno henrico de
busca det atque solvat quadrigentas et . L. libras refflurciatorum .
pro predicto brozascho . eodem retentn cum omni usufructu pro
expensis ab ipso dno henrico usque ad plenam predicte